
No. 

9 
17 
19 
21 
22 
22 
33 
48 
71 
80 

206 
206 
343 

Name 

LEANDRO PARIZOTTO 
THIAGO RIZZO 
ENZO GIANFRATTI 
MARCUS INDIO 
VICTOR ANDRADE 
VICTOR ANDRADE 
LUIZ DORIGUEL /EDUARDO DORIGUEL 
RAfAEL VELHO 
DIEGO VALLINI 
JOÃO PEDRO BORTOLUZZI 
THIAGO FREITAS 
THIAGO FREITAS 
CHRIS BORNEMANN 

Equipe 

HB20 
HB20 
HB20 
HB20 
HB20 
HB20 
HB20 
HB20 
HB20 
HB20 
HB20 
HB20 
HB20 

Time of Day 

17:05:30.865 
17:05:42.724 
17:05:25.931 
16:56:41.998 
17:01:46.202 
16:59:01.113 
17:18:38.646 
16:59:01.777 
17:07:45.268 
17:11:26.604 
17:01:19.204 
17:03:42.655 
17:03:16.821 

Lap 

5 
5 
5 
1 
3 
2 

10 
2 
6 
7 
3 
4 
4 

PSP1 

44,9 

49,2 

45,8 

62,7 

47,1 
48,0 

39,1 

47,5 

47,2 

47,2 

43,2 
48,0 

50,6 

PSP2 

47,2 

47,6 

47,2 

59,6 

45,4 

45,3 

46,3 

44,8 

47,2 

42,0 

39,9 
45,3 

PSP3 

45,9 

48,7 

50,4 

61,5 

44,8 
46,2 

46,3 

46,9 

47,7 

44,3 

42,6 
45,2 

PSP4 

44,0 

46,5 

48,5 

62,1 

45,3 

44,2 

46,5 

47,3 

47,7 

47,0 

44,5 
38,6 

PSP5 

2,8 

4,3 

5,3 

8,2 

5,9 

3,5 

8,5 

6,4 

6,7 

11,6 

Printed: 30/07/2022 17:32:05 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  CHRONON 

Interlagos, 27 a 31 de julho de 2022 

4ª Etapa Copa Shell HB20 

1ª Prova 

Race (25:00 and 1 Laps) started at 16:54:18 

Interlagos 4,309 km 

30/07/2022 16:53 

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Carlos Theodoro Strey
Comissário Desportivo
30/07/2022 17:38:03


